
 

 

ZARZĄDZENIE NR 36/2025 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr VIII/53/2024 

Rady Gminy Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2025 rok z dnia 20 grudnia 

2024 r, Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 40 974 267, 55zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 43 674 267, 55zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5761



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 219,00 0,00 29 247,00 30 466,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 219,00 0,00 29 247,00 30 466,00 

855   Rodzina 2 238 790,00 0,00 507,00 2 239 297,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 507,00 507,00 

bieżące razem: 34 671 728,75 0,00 29 754,00 34 701 482,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 272 784,80 0,00 0,00 6 272 784,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 944 513,55 0,00 29 754,00 40 974 267,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5761



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 219,00 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 247,00 29 247,00 29 247,00 18 300,00 10 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 466,00 30 466,00 30 466,00 19 519,00 10 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 247,00 29 247,00 29 247,00 18 300,00 10 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 247,00 29 247,00 29 247,00 18 300,00 10 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 243 661,00 11 193 661,00 10 761 553,00 7 898 911,00 2 862 642,00 0,00 432 108,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 414,00 -55 414,00 -55 414,00 0,00 -55 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 414,00 55 414,00 55 414,00 44 900,00 10 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 243 661,00 11 193 661,00 10 761 553,00 7 943 811,00 2 817 742,00 0,00 432 108,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 350 680,79 7 300 680,79 7 009 280,79 6 129 738,79 879 542,00 0,00 291 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 900,00 -44 900,00 -44 900,00 0,00 -44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 900,00 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 350 680,79 7 300 680,79 7 009 280,79 6 174 638,79 834 642,00 0,00 291 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 50 640,00 50 640,00 50 640,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 514,00 -10 514,00 -10 514,00 0,00 -10 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 514,00 10 514,00 10 514,00 0,00 10 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 640,00 50 640,00 50 640,00 0,00 50 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 34 967,00 34 967,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 474,00 35 474,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 967,00 34 967,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 507,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 474,00 35 474,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 1 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 644 513,55 28 433 942,75 24 537 970,75 13 249 348,01 11 288 622,74 704 000,00 3 161 972,00 0,00 0,00 30 000,00 15 210 570,80 15 210 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 414,00 -55 414,00 -55 414,00 0,00 -55 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 168,00 85 168,00 84 661,00 63 200,00 21 461,00 0,00 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 674 267,55 28 463 696,75 24 567 217,75 13 312 548,01 11 254 669,74 704 000,00 3 162 479,00 0,00 0,00 30 000,00 15 210 570,80 15 210 570,80 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5761


		2025-05-28T11:56:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




